
Horarios curso 2024-25 M.U. Neurociencias básicas y aplicadas 2º Cuatrimestre

L2 L1 L2 L1 L2

jueves viernes
06-feb 07-feb

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

NB Experimental 
Teoría

Lucía Hipólito 
Fac Medicina

NB Experimental 
Teoría

Farmacia 
Campus 

Burjassot

NB Experimental 
Teoría

Farmacia 
Campus 

Burjassot

NB Experimental 
Teoría

Farmacia 
Campus 

Burjassot

15:30

16:30

17:30

jueves

18:30

19:30

20:30

semana lunes

8:30

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

9:30

L1 L2 L1 L2 L1

semana lunes martes miércoles
2 03-feb 04-feb 05-feb

8:30

9:30

CONFERENCIA "BIO1" AI-
15A CAMPUS DE 

BURJASSOT

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

Teoría + 
Prácticas NB 
Experimental 

Eduardo Aguilar 
Fac Medicina

15:30

martes miércoles

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

viernes

NB Experimental
Teoría

Loli Moltó

NB Experimental 
Teoría

Loli Moltó

NB Experimental
Teoría

Loli Moltó

NB Experimental 
Teoría

Loli Moltó

1 27-ene 28-ene 29-ene 30-ene 31-ene

16:30

Teoría + 
Prácticas NB 
Experimental 

Eduardo Aguilar 
Fac Medicina

17:30

L1 L2 L1

18:30

19:30

20:30

L1 L2 L1

 NB 
Experimental 

y aplicada
Prácticas 

laboratorio 
PTL1

Lab. 18
Josema 
Torres

 NB 
Experimental 

y aplicada
Prácticas 

laboratorio 
PTL2

Lab. 18
Josema 
Torres

 NB 
Experimental 

y aplicada
Prácticas 

laboratorio 
PTL1

Lab. 18
Josema 
Torres

 NB 
Experimental 

y aplicada
Prácticas 

laboratorio 
PTL2

Lab. 18
Josema 
Torres

Teoría María Castelló AI-
13B  Campus Burjassot

L2 L1 L2 L2
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semana lunes martes miércoles jueves viernes
12-feb 13-feb 14-feb

8:30

NB Experimental
Teoría

Verdugo 
Campus 

Burjassot

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

FORO EMPLEO EN CIENCIAS 
DE LA SALUD, FACULTAD DE 

MEDICINA

9:30

Comunicar las 
Neurociencias

Teoría María Castelló AI-
15A Campus Burjassot

10:30

NB Experimental
Teoría

Verdugo 
Campus 

Burjassot

NB Experimental
Teoría

Farmacia 
Campus 

Burjassot

NB Experimental
Teoría

Farmacia 
Campus 

Burjassot

NB Experimental
Teoría

Farmacia 
Campus 

Burjassot

NB Experimental
Teoría

Farmacia 
Campus 

Burjassot

11:30

CONFERENCIA "BIO2" 
AI-13B CAMPUS DE 

BURJASSOT

12:30

13:30

14:30

15:30

3 10-feb 11-feb

viernes

L2 L1 L2 L1 L1 L2

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

4 17-feb 18-feb 19-feb 20-feb

L1 L2

 NB 
Experimental 

y aplicada
Prácticas 

laboratorio 
PTL1

Lab. 18
Josema 
Torres

 NB 
Experimental 

y aplicada
Prácticas 

laboratorio 
PTL2

Lab. 18
Josema 
Torres

21-feb

L2L1

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

9:30
Comunicar las 
Neurociencias

Teoría Carmen Agustín 
AI15A CAMPUS BURJASSOT

10:30

NBExperimental
Teoría

Nacher Campus 
Burjassot

NB Experimental 
Teoría

Ana Cervera Fac 
Burjassot 

 NB 
Experimental 
Teoría Pedro 

Pérez Fac 
Medicina 

 NB 
Experimental 
Teoría Pedro 

Pérez Fac 
Medicina 

NB Experimental
Teoría

Verdugo 
Campus 

Burjassot

NB Experimental
Teoría

Nuria Flames 
Campus 

Burjassot

11:30

CONFERENCIA "BIO3" 
AI-13B CAMPUS DE 

BURJASSOT

12:30

13:30

14:30

8:30

semana lunes martes miércoles jueves

15:30

NB Experimental 
Teoría

Ana Cervera Fac 
Burjassot 

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 

Psicología

16:30

17:30

18:30

19:30

NBExperimental
Teoría

Nacher Campus 
Burjassot

20:30
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NB Experimental 
Circuitos 

Neuronales 
Joana Martínez 

Burjassot

Comunicar las 
Neurociencias

Teoría Carmen Agustín AI-
15A

 
p
tal

Prácticas
FAC. 

MEDICINA 
PL1+PL2

 
NBExperimen

tal
Prácticas

 Ana Cervera 

NB Experimental
Prácticas PL1

Verdugo 
Instituto 

Cavanilles

NB Experimental
Prácticas PL2

Verdugo 
Instituto 

Cavanilles

L2

CONFERENCIA "BIO4" 
CAMPUS DE BURJASSOT AI-

15A

semana lunes martes miércoles jueves viernes
5 24-feb 25-feb 26-feb 27-feb 28-feb

8:30

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

9:30 NB Experimental
Circuitos 

Neuronales 
Vicent Teruel 

Burjassot

NB Experimental
Circuitos 

Neuronales 
Vicent Teruel 

Burjassot10:30

11:30 NB Experimental
Circuitos 

Neuronales 
Vicent Teruel 

Burjassot

NB Experimental
Circuitos 

Neuronales 
Vicent Teruel 

Burjassot12:30

13:30

14:30

NB Experimental 
Teoría

Joana Martínez 
Fac Burjassot 

NB Experimental 
Teoría

Ana Cervera Fac 
Burjassot 

NB Experimental 
Circuitos 

Neuronales 
Teórico-Práctica 
Joana Martínez 

Burjassot

15:30

16:30

L1 L2 L1 L2

17:30

18:30

19:30

20:30

L1 L2

NB Experimental
Prácticas 
PL1+PL2
Verdugo 
Instituto 

Cavanilles

semana lunes martes miércoles jueves viernes

L1 L2 L1

6 03-mar 04-mar 05-mar 06-mar 07-mar

8:30

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

9:30

10:30

11:30

CONFERENCIA "PSI1" 
FAC. PSICOLOGIA

12:30

13:30

14:30

NB Experimental
Teoría

J. Nácher 
Campus 

Burjassot

NB Experimental
Teoría

J. Nácher 
Campus 

Burjassot

NB Experimental 
Vicente Felipo 

Teoría Fac 
Medicina

NB Experimental 
Vicente Felipo

Teoría Fac 
Medicina

 
p
tal

Prácticas
FAC. 

MEDICINA 
PL1+PL2

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30
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 NB 
Experimental

Prácticas
FAC. farmacia 

PL1+PL2

 NB 
Experimental

Prácticas
FAC. farmacia 

PL1+PL2
NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

L2 L1 L2L1 L2

NB Experimental 
Victoria Moreno

Teoría Fac 
Medicina

I Jornada de 
Investigación en 
Enfermedades 

Raras

NB Experimental 
Luis Bataller AI-7

NB Experimental 
Luis Bataller AI-7

10:30

11:30

12:30

14:30

semana lunes martes miércoles jueves viernes

12:30

13:30

7 10-mar 11-mar 12-mar 13-mar 14-mar

8:30

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

viernes

L1 L2 L1

9:30

16:30

17:30

13:30

14:30

FALLAS FALLAS

18:30

19:30

20:30

L1

9:30

10:30

11:30

FALLAS

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

8 19-mar 20-mar 21-mar

8:30

L2

semana lunes martes miércoles jueves
17-mar 18-mar

Probable
festivo

15:30
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NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

L1 L2 L1 L2 L1 L2

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

9 24-mar 25-mar 26-mar 27-mar 28-mar
semana lunes martes miércoles jueves viernes

8:30

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología 
RESERVA

9:30

10:30

11:30

CONFERENCIA "PSI2" 
FAC. PSICOLOGIA

12:30

13:30

14:30

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología 
RESERVACONFERENCIA "PSI3" 

FAC. PSICOLOGIA

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L1 L2

8:30

semana lunes martes miércoles jueves viernes
02-abr 03-abr 04-abr10 31-mar 01-abr

L1 L2

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30
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09-abr

Probable
festivo PASCUA

18-abr
miércoles jueves viernesmartes

15-abr 16-abr

10-abr 11-abr

17-abr

15:30

11
martes miércoles jueves viernes

07-abr 08-abr
semana lunes

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

9:30

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

NC Cognitiva 
y afectiva 
Teoría y 
práctica
Aula Fac 
Psicología

8:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L2L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1L1 L2

semana lunes

17:30

18:30

19:30

20:30

12 14-abr

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30
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FESTIVO

30-abr 01-may

PASCUA

29-abr

CONFERENCIA "PSI4" 

02-may
semana lunes martes miércoles jueves viernes

13 28-abr

8:30

9:30

09-may

8:30

L2 L1 L2

semana lunes martes miércoles jueves viernes

L2

14 05-may 06-may 07-may 08-may

L1 L1 L2 L1 L2 L1

CONFERENCIA "PSI5" 
FAC. PSICOLOGIA

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

17:30

18:30

19:30

20:30

9:30

10:30

11:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

15:30
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L2

20:30

L1 L2 L1 L2 L1 L2 L1 L2

CONFERENCIA "BIO5" 
CAMPUS BURJASSOT

16:30

17:30

18:30

19:30

L1

15:30

13-may 14-may 15-may

11:30

CONFERENCIA "BIO6" 
CAMPUS BURJASSOT

16-may

8:30

9:30

10:30

semana lunes martes miércoles jueves viernes
15 12-may

12:30

13:30

14:30
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