

semana 1	lunes 27-ENE	martes 28-ENE	miércoles 29-ENE	jueves 30-ENE	viernes 31-ENE
8:30					
9:30					
10:30				NB Experimental Teoría Loli Moltó	NB Experimental Teoría Loli Moltó
11:30				NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica	NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica
12:30				Aula Fac Psicología	Aula Fac Psicología
13:30					NB Experimental Teoría Loli Moltó
14:30					
15:30					
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					
	L1	L2	L1	L2	L1

semana 2	lunes 03-FEB	martes 04-FEB	miércoles 05-FEB	jueves 06-FEB	viernes 07-FEB
8:30					
9:30					
10:30	CONFERENCIA "BIO1" Al-15A CAMPUS DE BURJASSOT	Teoría + Prácticas NB Experimental Eduardo Aguilar Fac Medicina	Teoría + Prácticas NB Experimental Eduardo Aguilar Fac Medicina		NB Experimental Teoría Farmacia Campus Burjassot
11:30				NB Experimental Teoría Farmacia Campus Burjassot	NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica
12:30	Teoría María Castelló Al-13B Campus Burjassot			Aula Fac Psicología	NB Experimental Teoría Farmacia Campus Burjassot
13:30			NB Experimental Teoría Lucía Hipólito Fac Medicina		NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica
14:30					Aula Fac Psicología
15:30	NB Experimental y aplicada Prácticas laboratorio PTL1 Lab. 18 Josema Torres	NB Experimental y aplicada Prácticas laboratorio PTL2 Lab. 18 Josema Torres		NB Experimental y aplicada Prácticas laboratorio PTL1 Lab. 18 Josema Torres	NB Experimental y aplicada Prácticas laboratorio PTL2 Lab. 18 Josema Torres
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					
	L1	L2	L1	L2	L1

semana 3	lunes 10-FEB	martes 11-FEB	miércoles 12-FEB	jueves 13-FEB	viernes 14-FEB
8:30		NB Experimental Teoría Farmacia Campus Burjassot	NB Experimental Teoría Farmacia Campus Burjassot	NB Experimental Teoría Farmacia Campus Burjassot	
9:30		Comunicar las Neurociencias Teoría María Castelló Al- 15A Campus Burjassot			
10:30		NB Experimental Teoría Farmacia Campus Burjassot		NB Experimental Teoría Farmacia Campus Burjassot	NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología
11:30			NB Experimental Teoría Farmacia Campus Burjassot		
12:30	CONFERENCIA "BIO2" AI-13B CAMPUS DE BURJASSOT		NB Experimental Teoría Farmacia Campus Burjassot		FORO EMPLEO EN CIENCIAS DE LA SALUD, FACULTAD DE MEDICINA
13:30					
14:30					
15:30	NB Experimental y aplicada Prácticas laboratorio PTL1 Lab. 18 Josema Torres	NB Experimental y aplicada Prácticas laboratorio PTL2 Lab. 18 Josema Torres			
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					

semana 4	lunes 17-FEB	martes 18-FEB	miércoles 19-FEB	jueves 20-FEB	viernes 21-FEB
8:30					
9:30					
10:30	Comunicar las Neurociencias Teoría Carmen Agustín AI15A CAMPUS BURJASSOT	NB Experimental Teoría Pedro Pérez Fac Medicina	NB Experimental Teoría Nuria Flames Campus Burjassot	NB Experimental Teoría Nacher Campus Burjassot	NB Experimental Teoría Ana Cervera Fac Burjassot
11:30		NB Experimental Teoría Pedro Pérez Fac Medicina	NB Experimental Teoría Verdugo Campus Burjassot	NB Experimental Teoría Nacher Campus Burjassot	NB Experimental Teoría Ana Cervera Fac Burjassot
12:30	CONFERENCIA "BIO3" AI-13B CAMPUS DE BURJASSOT				NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología
13:30					
14:30					
15:30					
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología
20:30					

semana 5	lunes 24-FEB	martes 25-FEB	miércoles 26-FEB	jueves 27-FEB	viernes 28-FEB
8:30					
9:30	CONFERENCIA "BIO4" CAMPUS DE BURJASSOT AI-15A	NB Experimental Teoría Ana Cervera Fac Burjassot	NB Experimental Circuitos Neuronales Joana Martínez Burjassot	NB Experimental Circuitos Neuronales Vicent Teruel Burjassot	NB Experimental Circuitos Neuronales Vicent Teruel Burjassot
10:30					NC Cognitiva y afectiva
11:30	Comunicar las Neurociencias Teoría Carmen Agustín AI-15A	NB Experimental Teoría Joana Martínez Fac Burjassot	NB Experimental Circuitos Neuronales Teórico-Práctica Joana Martínez Burjassot	NB Experimental Circuitos Neuronales Vicent Teruel Burjassot	NC Cognitiva y afectiva
12:30					Teoría y práctica
13:30					Aula Fac Psicología
14:30					
15:30		NB Experimental Prácticas PL1 Verdugo Instituto Cavanilles	NB Experimental Prácticas PL2 Verdugo Instituto Cavanilles	NB Experimental Prácticas PL1+PL2 Verdugo Instituto Cavanilles	
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					

semana	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes
6	03-MAR	04-MAR	05-MAR	06-MAR	07-MAR
8:30			NB Experimental Vicente Felipo Teoría Fac Medicina	NB Experimental Teoría J. Nácher Campus Burjassot	
9:30					
10:30					
11:30			NB Experimental Vicente Felipo Teoría Fac Medicina	NB Experimental Teoría J. Nácher Campus Burjassot	NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología
12:30	CONFERENCIA "PSI1" FAC. PSICOLOGIA				NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología
13:30					
14:30					
15:30	tal Prácticas FAC. MEDICINA PL1+PL2			tal Prácticas FAC. MEDICINA PL1+PL2	
16:30					
17:30	NBExperimen tal Prácticas Ana Cervera				
18:30					
19:30					
20:30					

semana	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	
7	10-MAR	11-MAR	12-MAR	13-MAR	14-MAR	
8:30						
9:30						
10:30						
11:30						
12:30	NB Experimental Victoria Moreno Teoría Fac Medicina	NB Experimental Prácticas FAC. farmacia PL1+PL2	NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología	I Jornada de Investigación en Enfermedades Raras	NB Experimental Prácticas FAC. farmacia PL1+PL2	NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología
13:30						
14:30						
15:30			NB Experimental Luis Bataller Al-7			
16:30			NB Experimental Luis Bataller Al-7			
17:30						
18:30						
19:30						
20:30						
	L1 L2	L1 L2	L1 L2	L1 L2	L1 L2	

semana	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes
8	17-MAR	18-MAR	19-MAR	20-MAR	21-MAR
8:30					
9:30					
10:30					
11:30					
12:30					
13:30					
14:30					
FALLAS	FALLAS	FALLAS		Probable festivo	
15:30					
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					

semana 9	lunes 24-MAR	martes 25-MAR	miércoles 26-MAR	jueves 27-MAR	viernes 28-MAR
8:30					
9:30					
10:30					
11:30					
12:30	CONFERENCIA "PSI2" FAC. PSICOLOGIA	CONFERENCIA "PSI3" FAC. PSICOLOGIA	NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología	NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología RESERVA	NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología RESERVA
13:30					
14:30					
15:30					
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					
	L1	L2	L1	L2	L1

semana 10	lunes 31-MAR	martes 01-ABR	miércoles 02-ABR	jueves 03-ABR	viernes 04-ABR
8:30					
9:30					
10:30					
11:30					
12:30					
13:30				NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología	NC Cognitiva y afectiva Teoría y práctica Aula Fac Psicología
14:30					
15:30					
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					
	L1	L2	L1	L2	L1

semana 11	lunes 07-ABR	martes 08-ABR	miércoles 09-ABR	jueves 10-ABR	viernes 11-ABR
8:30					
9:30					
10:30					
11:30					
12:30					
13:30					
14:30					
15:30					
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					
	L1	L2	L1	L2	L1

semana 12	lunes 14-ABR	martes 15-ABR	miércoles 16-ABR	jueves 17-ABR	viernes 18-ABR
8:30					
9:30					
10:30					
11:30					
12:30					
13:30					
14:30					
15:30					
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					
				Probable festivo	PASCUA

semana 13	lunes 28-ABR	martes 29-ABR	miércoles 30-ABR	jueves 01-MAY	viernes 02-MAY
8:30					
9:30					
10:30					
11:30					
12:30					
13:30					
14:30					
15:30					
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					
	PASCUA	CONFERENCIA "PSI4"		FESTIVO	
	L1	L2	L1	L2	L1

semana 14	lunes 05-MAY	martes 06-MAY	miércoles 07-MAY	jueves 08-MAY	viernes 09-MAY
8:30					
9:30					
10:30					
11:30					
12:30		CONFERENCIA "PSI5" FAC. PSICOLOGIA			
13:30					
14:30					
15:30					
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					

semana 15	lunes 12-MAY	martes 13-MAY	miércoles 14-MAY	jueves 15-MAY	viernes 16-MAY
8:30					
9:30					
10:30	CONFERENCIA "BIO5" CAMPUS BURJASSOT				
11:30					
12:30	CONFERENCIA "BIO6" CAMPUS BURJASSOT				
13:30					
14:30					
15:30					
16:30					
17:30					
18:30					
19:30					
20:30					
	L1	L2	L1	L2	L1
					L2
				L1	L2
				L1	L2
				L1	L2